ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Прибрежнинского муниципального образования

ОФИЦИАЛЬНОЕ  ИЗДАНИЕ ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Учредитель: Дума Прибрежнинского  сельского поселения, решение (№2 от 25.10.2005 г.)
Адрес: 665748 Иркутская область, Братский район, пос. Прибрежный, пер. Школьный, 9
Телефон для справок: 408- 392

Ответственность за выпуск и содержание несет Глава Поселения
тираж  50  экземпляров

29.03.2013  года

                     пятница

№6
ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Содержание:
1. Постановление главы Прибрежнинского муниципального образования от 25.03.2013 года №26 «О  графике  утверждения генерального плана Прибрежнинского муниципального образования»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ПРИБРЕЖНИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

25.03. 2013 года                     п. Прибрежный                                  №26
О  графике  утверждения генерального плана
Прибрежнинского муниципального образования

В связи с разработкой проекта генерального плана Прибрежнинского муниципального образования Братского района Иркутской области в соответствии с постановлением главы Прибрежнинского муниципального образования от 06.04.2012г. №89 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Территориальное планирование Прибрежнинского муниципального образования на 2012 год», постановлением главы Прибрежнинского муниципального образования от 14.11.2011г. №62 «О подготовке градостроительной документации»,  руководствуясь Градостроительным кодексом Российской федерации, статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график утверждения генерального плана Прибрежнинского муниципального образования Братского района Иркутской области (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.

 И.о. главы Прибрежнинского МО

А.И. Гигель
	 График утверждения генерального плана  Прибрежнинского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование МО
	муниципальный контракт (дата заключения)
	Дата выдачи документации (по муниципальному контракту)
	Срок проведения публичных слушаний
	Планируемая дата утверждения ГП

	дата начала проведения
	дата окончания проведения

	1
	Прибрежнинское МО
	20.09.2012 г.
	13.02.2013г.
	01.03.2013
	30.04.2013
	01.08.2013

	Приложение 1

	к постановлению главы

	Прибрежнинского муниципального образования от 25.03.2013 г. №26

И.о. главы  Прибрежнинского муниципального образования А.И. Гигель
1